平成 25年 6月 26日

各  位

会 社 名 株式会社ウチヤマホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   内 山 文 治

（コード番号：6059）

問合せ先 専務取締役経営企画室長  山 本 武 博

（TEL．093-551-0002）

当社子会社による居酒屋店舗のリニューアルオープンのお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ボナーは、「かんてきや黒崎本店」（福岡県北九州市八幡西区）の改装

を行い、リニューアルオープン致しますので、下記のとおりお知らせします。

記

本店舗は、北九州市八幡西区黒崎の駅前商店街の好立地に位置しております。この度、プライベートな

空間提供をコンセプトに、一部のカウンター席を除いて全面的に個室へと改装し、リニューアルオープン

致します。最大 80名までの個室宴会対応も可能で、20 代から中高年層までの幅広いご利用を見込んでお

ります。

なお、本店舗のリニューアルオープンにおける当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

＜新店舗の概要＞

【名 称】 かんてきや 黒崎本店

【所在地】 福岡県福岡県北九州市八幡西区黒崎２－６－17

【電話番号】   093-632-8882

【ＦＡＸ番号】  093-632-8883

【新規開店日】 平成 25年６月 26日

【その他】 (座席数)   173席

(営業時間)  17:00～0:00

(休)        年中無休